Apgpec: KoHcTaHTUHOBCKUI M., JleHnHa yn, 19

Komnanua: OO0 "YK "CeBep-NHBecT"

e 5 OTYET
“ep-pn®® 3a 2018 ron
PacueTbl ¢ cOGCTBEHHMKaMK
Honr HauucneHo OnnayeHo
Ha Havano roga
dusmyeckue nuua 405 263,00 1 958 308,00 1 935 185,00
KOpuandeckme nuua 0,00 3 600,00 3 600,00
Ntoro 405 263,00 1961 908,00 1938 785,00
JlnueBom cuet goma
OcrtaTtok Mony4eHo N3pacxogosaHo
Ha Havano roga
-739 589,90 1938 785,00 1702 629,73
Mecsuy OnucaHue paboTbl
AHBapb AC
AHBapb BbiBO3 1 ytunusaums TbO
AHBapb OOH XBC
AxBapb Pern. paboTbl Ha MHX. CETSX B OTONUT. Nepuos
AHBapb Y6opka aBopa
AHBapb Ycnyra no ynpasneHuto
AHBapb OoAH recC
AHBapb OlH BogooTBeaeHue
AHBapb O[1H anekTpoaHeprus
deBpanb AOC
deBpanb BbiBO3 1 ytnusaums TbO
deBpanb CwmeHa aBepen B Tambype
deBpanb OH XBC
deBpanb MpoBepka AbIMOXOO0B U BEHTKaHaNoB
deBpanb Pern. paboTbl Ha MHX. CETAX B OTOMUT. Nepuog,
deBpanb PemoHT cTosikoB XBC n 'BC
deBpanb Y6opka aBopa

deBpanb

Ycnyra no ynpasneHuto

Honr
Ha koHeL, roga

428 386,00
0,00

428 386,00

OcTaTok
Ha KOHeL, roga

-503 434,63

CtounmocTb

15 441,41
20 911,69
692,44

5 052,80
19 111,34
23 404,47
1731,51
1 039,07
19 262,88
15 441,41
20 911,69
12 326,00
692,44

1 496,00
5 052,80
4 424,99
19 111,34
23 404,47



Mecsay

deBpanb
deBpanb
deBpanb
MapTt
MapT
MapTt
MapT
MapT
MapT
MapTt
MapT
MapT
MapT
MapT
MapT
Anpenb
Anpernb
Anpernb
Anpernb
Anpenb
Anpenb
Anpenb
Anpernb
Anpernb
Anpernb
Anpenb
Anpenb
Anpenb
Anpenb
Anpernb
Anpernb

Maw

OnucaHue paboTbl

OOH I'BC

OJ]H BopooTBeaeHue

O[H anekTpoaHeprus

AdC

BbiBO3 1 ytunusaums TbO

OOH XBC

O6cnenoBaHne BEHTKaHaNoB

Pern. paboTbl Ha MHX. CETSX B OTONUT. Nepuos
3ameHa wapoBoro kpaHa D 15 mm

3ameHa aBTomaTtos 32A

Y6opka asopa

Ycnyra no ynpasnieHuto

OOH I'BC

OJlH BogooTBeaeHne

O[H anekTpoaHeprus

AdC

BOMO

BbiBO3 1 ytunusaumsa TbO

OOH XBC

OOH I'BC

lMepeBog cncTeMbl TEMNOCHABXEHUSA HA NETHUIN PEXNUM
Pern. paboTbl Ha MHX. CETSX B OTONUT. Nepuos
3ameHa KaHanu3aumoHHOro cTosika

3ameHa KaHanu3aumoHHOro CTosika

3ameHa ctosikoB XBC n 'BC

3ameHa naTpoHoB, Agnoaa

3ameHa namn HakanMBaHus,aguona

Y6opka asopa

Ycnyra no ynpasneHuto

O[lH BogooTBeaeHue

O[H anekTpoaHeprus

AOC

CtoumocTtb

1731,51
1 039,07
6 074,53
15 441,41
20 911,69
692,44
265,62

5 052,80
880,00

4 800,00
19 111,34
23 404,47
1731,51
1 039,07
10 955,42
15 441,41
28 743,00
20 911,69
692,32
1731,21
518,13

5 052,80
5 396,00
10 879,00
71 321,00
605,00
505,00

19 111,34
23 404,47
1 038,89
5 460,56
15 441,41



Mecsay

Maw
Maw
Maw
Maw
Maw
Maw
Maw
Maw
Maw
Maw
Maw
Maw
Maw
ioHb
NioHb
ioHb
NioHb
NioHb
NioHb
ioHb
NioHb
ioHb
NioHb
NioHb
ionb
Wonb
Wonb
Wonb
Nionb
Nonb
ionb

Nonb

OnucaHue paboTbl

BbiBO3 1 yTununsaums TbO

3aKkpbITHe 1 OTKPbITUE 3aNOPHOM apMaTypbl
YcTaHoBKa AOCOK 06bsBreHUs

PeMOHT knagkm cTobnmkoB 13 kupnuya
O[H XBC

CmeHa NonnaTMneHoBbIX KaHanM3aumoHHbIX Tpy6
YacTnyHasa 3ameHa CTosika OTONeHns
PeMOHT cTosika oTonneHus

Y6opka aBopa

Ycnyra no ynpasneHuio

OOH I'BC

O0H BogooTBeaeHue

O[H anekTpoaHeprus

AOC

BbiBO3 1 ytnnusaums TbO

YcTaHoBKa NPOyLUNH Ha JTIOK Yepaaka, HaBeCKa 3aMKa

M3rotoBneHune n yctaHoBKa ckameek
OOH XBC

JTaTo4YHbIM PEMOHT KPOBNU
Y6opka aBopa

Ycnyra no ynpasneHuto
OOH recC

OlH BogooTBeaeHue
O[H anekTpoaHeprus
YcTaHoBKa ypH

JTaTOYHbIN PEMOHT KpOBIK
PeMOHT nnuBHeBKU
PemoHT posnmea XBC
PeMoOHT cTosikoB kB. 38
3ameHa KpaHoB

O[H anekTpoaHeprus

Y6opka aBopa

CtoumocTtb

20 911,69
921,12

15 600,00
5710,00
692,32

8 975,00
11 832,99
3 000,00
19 111,34
23 404,47
1731,19
1 038,88
-13 027,14
15 441,41
20 911,69
1 030,00
14 400,00
692,27

24 270,06
19 111,34
23 404,47
1731,09
1 038,82
3 920,49
7612,00
28 303,00
12 606,00
1 623,00
8 351,00
1 760,00
10 651,52
19 106,63



Mecsay

ionb
Wonb
Wonb
Wonb
Wionb
Nonb
ionb
Wonb
ABsryct
Asryct
ABryct
ABryct
ABryct
ABryct
ABryct
Asryct
ABryct
ABryct
ABryct
CeHTAa6pb
CeHTAa6pb
CeHTa6pb
CeHTAa6pb
CeHT56pb
CeHTA6pb
CeHTAa6pb
CeHTAa6pb
CeHTa6pb
OkTs6pb
OkTa6pb
OkTa6pb
OkTs6pb

OnucaHue paboTbl

OOH XBC

OOH BC

OJlH BopooTBeaeHne
AOC

BbiBO3 1 yTMnNM3aumsa mycopa
[epatunsaums
OnpeccoBka, NpomMbIBKa
Ycnyra no ynpaBneHuto
PeMOHT KO3blpbKOB
PeMoHT cToska oTonneHus
O[H anekTpoaHeprus
Y6opka aBopa

OOH XBC

OOH BC

OJ1H BopooTBeaeHne
AOC

BbiBO3 1 yTMnM3aumsa mycopa
3akpbITVe 1 OTKpbITE 3anopHON apMaTypbl
Ycnyra no ynpasneHuio
3ameHa namnoyek

O[H anekTpoaHeprus
Y6opka asopa

OOH XBC

OOH rBC

O[lH BogooTBEeaeHune
AOC

lMnaHoBasa nposepka UMY
Ycnyra no ynpaBneHuio
3ameHa namnoyek
3ameHa amepuKaHku
PemMoHT cTosika oTonneHus

Unctka kaHann3aunoHHOro cTosika

CtoumocTtb

692,27

2 907,53
1107,61
15 441,44
20 911,69
2 662,88
9 500,00
23 404,47
68 826,00
10 645,00
6 443,60
19 106,63
692,27

2 907,53
1107,61
15 441,44
20 911,69
921,12
23 404,47
30,00

6 422,24
19 106,63
692,27

2 907,53
1 107,61
15 441,44
20 000,16
23 404,47
90,00

1 650,00
4 362,00
15 900,00



Mecsay

OkTa6pb
OkTs6pb
OkTs6pb
OkT4a6pb
OkTs6pb
OkTa6pb
OkTa6pb
OkTs6pb
OkTs6pb
OkT4a6pb
OkTs6pb
OkTa6pb
OkTa6pb
OkTs6pb
OkTs6pb
Hosa6pb
Hos16pb
Hos6pb
Hosbpb
Hos6pb
Hos6pb
Hosa6pb
Hos16pb
Hosbpb
Hos6pb
Hos6pb
Hos6pb
[ekabpb
[ekabpb
Hekabpb
Hekabpb
Hekabpb

OnucaHue paboTbl

3ameHa namnoyek
N3roToBneHne nopy4yHsi B nogbesae
3ameHa namno4ku

3ameHa namnoyek

3ameHa namnoyek

3ameHa namnoyek 701 nogbean
O[H anekTpoaHeprus

Y6opka aBopa

OOH XBC

OOH rec

O0H BogooTBeaeHue

AC

[epaTtnsaums

lMepeBog cncteMbl TENNOCHAGXEHUA HA 3MUMHUI NepUoa

Ycnyra no ynpasneHuto

PeMoHT ocBelleHns B TpeTbeM Noabe3ae
PeMOHT CTOosIKOB OTOMNNEHUs
3ameHa namno4vek

3amMeHa aBToMaToB

O[H anekTpoaHeprus

Y6opka aBopa

OH XBC

OOHTIBC

O[lH BogooTBeaeHue

ALC

Ycnyra no ynpaBneHuto

Mpobuska, NpoYncTKa BEHTKAHANOB
PemoHT cTosika otonneHus kB. 108
PeMOHT ocBelleHus

PeMoHT ocBeLLeHus

YncTtka kaHanMs3auMOHHOro fnexaka B NATOM nog-e.

N3roToBneHne NopyyHsi Ha KpbinbLie

CtoumocTtb

90,00

4 905,48
30,00
60,00
90,00
60,00

7 330,04
19 106,63
692,27

2 907,53
1 107,61
15 441,44
2 662,88
4 800,00
23 404,47
827,50

9 380,00
60,00

3 040,00
8 223,60
19 106,63
692,27

2 907,53
1 107,61
15 441,44
23 404,47
531,24

2 546,00
460,00

1 840,00
10 600,00
6 969,24



Mecsay

Hekabpb
Hekabpb
Hekabpb
[ekabpb
[ekabpb
Hekabpb
Hekabpb
Hekabpb
Hekabpb
[ekabpb
[ekabpb

OnucaHue paboTbl

PeMoOHT ocBelLeHus
O[H anekTpoaHeprus
Y6opka asopa

OH XBC

OOH I'BC

O0H BogooTBeaeHue
AIC

Ycnyra no ynpaBneHuto
BAro

MpobuBka, NPOYNCTKa BEHTKAHAMNOB

Mepepacyet no OANMY anekTpoaHeprumn 3a 2016r.

CtoumocTtb

460,00

7 148,48
23 952,51
692,27

2 907,53
1 107,61
15 991,42
24 229,42
845,00

3 406,00
209 154,50



